香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1776）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，廣發証券股份有限公司（「本公司」）在深圳
證券交易所網站(http://www.szse.cn)刊發的《廣發証券股份有限公司2022年面向專
業投資者公開發行公司債券（第一期）發行公告》。茲載列如下，僅供參閱。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

林傳輝
董事長

中國，廣州
2022年7月11日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事林傳輝先生、葛長偉先生、孫曉
燕女士及秦力先生；非執行董事李秀林先生、尚書志先生及郭敬誼先生；獨立非
執行董事范立夫先生、胡濱先生、梁碩玲女士及黎文靖先生。

000776                 2022-60

2 618

000776.SZ 1776.HK

2022

/ /

318 24

5023 B 22-25       2026 10-19

2022

1

1 “ ” “ ” 2022 6

24 2022 1342

200 “ ”

“

” 60

22 01 22 02 22

03

2 60 100

6,000 100 /

3

2022

4

AAA AAA

1,120.39 2022 3 31

73.67% 75.97%

94.77 2019 2020 2021

75.39 100.38 108.54

1

5

2

6 3 5 10

7

8 2.4%-3.4% 2.8%-

3.8% 3.0%-4.0% 2022 7 13

T-1

2022 7 14 T

http://www.szse.cn http://www.cninfo.com.cn

9 A

“ ” “ ”

10

A

10,000 100,000 1,000 10,000 1,000

10,000 1,000

11

12

13 AAA

AAA

14

3

15 5%

16 “ ” “000776”

17

2022

http://www.szse.cn

http://www.cninfo.com.cn

18

http://www.szse.cn http://www.cninfo.com.cn

4

2017

200 200 “
2022 ”

2022

2022

2022

  2019

  2021

  2020

  2022

/
/ /

“
”

/

/

/

/

/

2022

/

5

/   2019 2020 2021 2022 1-3

  2019 2020 2021 2022 3

  2022 3

“ ” “ ” “ ”

6

1

2 2022

3 22

01 149989 22 02 149990

22 03 149991

4 60 60

5 100

6 3 5 10

7

100%

8

9

10

11

12

13

A

14

15 2022 7 15

16

17

7

18 2023 2025 7 15

2023 2027 7 15 2023

2032 7 15 1

19 2025 7 15

2027 7 15 2032 7 15

1

20

21

22

23

24

25

26

27

AAA AAA

28 AAA

AAA

29

30

T-3

2022 7 11

8

T-1
2022 7 13

T
2022 7 14

T+1
2022 7 15

15 00

T+2

2022 7 18

A

2.4%-3.4%

2.8%-3.8% 3.0%-4.0%

2022 7 13 T-1 14 00-17

00 2022 7 13 T-1 14 00-17 00

2022

“ ”

1

1

2 10

9

3 0.01%

4

5 1,000 1,000

1,000

6

7

7

2

2022 7 13 T-1 14 00-17 00

1

2

3

4

021-23153508 021-23153509

021-23153816

3

2022 7 14 T

http://www.szse.cn http://www.cninfo.com.cn

10

60

10,000 1,000 1,000

1,000

100 /

2 2022 7 14 T 2022

7 15 T+1

1

2022 7 13 T-1

2

11

2022 7 15

T+1 15:00

“22 01 22 02 22 03 ”

2022 7 15 T+1 15:00

 1001190729013330090

 20304018

 102290019077
 021907

2022

2 618

12

020-6633 8888

020-8759 0021

/ /

318 24

021-23153888

021-23153500

5023 B 22-25

0755-22101049

0755-82053643

2026 10-19

010-88366060

010-88366650

2022

2022

2022

2022

2022

3 2.4%-3.4%

%

5 2.8%-3.8%

%

10 3.0%-4.0%

%

1

1,000 1,000 22 01 149989 22 02

149990 22 03 149991

2 2022 7 13 T-1 14:00-17:00

021-23153508 23153509 021-23153816

1

2

3 2022

A

4

5

6

7

;

8

9 5%

  5%

10

11

12

2022

QFII RQFII

1. 1 2000

2. 1 1000

3. 2

, ,

1
“ ”+“ ”+“ ”

“ ”+“ ” “
”

2 0.01%

3

4 10

5 1,000 1,000 1,000
1,000

6

7

4.30% - 4.60%

%
4.30% 2,000
4.40% 4,000
4.50% 7,000
4.60% 10,000

— —

4.60% 23,000

4.60% 4.50%
13,000

4.50% 4.40%
6,000

4.40% 4.30%
2,000

4.30%

8
2022 7 13 T-1 14 00-17 00

9

10

11

12 021-23153508 3509 021-23153816